
Che cosa significa filosofare? A
cura di Franco Bosio
Read More
SKU: 6214
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pieper Josefeditore: Edizioni scolastiche
Patronluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
128 pagine 22 cm. Brossura, la parola "omaggio" perforata alla copertina, timbro "omaggio" sul
retro della copertina brossura Buono (Good) (6214)

Catologo Libreria Viborada
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Cicero Academicus Recherches
sur les Académiques et sur la
philosophie cicéronienne
Read More
SKU: 4344
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Lévy Carloseditore: Ecole francaise de Rome
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 2017

Product Description
19 cm., XXX, 697 p. brossura Perfetto (Mint) 2. edizione(4344)

Catologo Libreria Viborada
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Corso di filosofia morale, 2. ed.
riveduta e corretta dall'autore
Read More
SKU: 5687
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: D'Acquisto Benedettoeditore: presso A.
Russoluogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1855

Product Description
23 cm., 621 pagine, rilegatura coeva in mezza pelle con titolo in oro al dorso, spacco alla
cerniera superiore destra (vedi foto), annotazioni all'antiporta e al bordo inferiore di varie
pagine (foto), rare sottolineature e segni al margine rilegato in pelle Mediocre (Poor) (5687)

Catologo Libreria Viborada
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La volontà nella natura :
esposizione delle conferme che
la filosofia dell'autore ha
trovato nelle scienze empiriche
dopo la sua apparizione
Read More
SKU: 5635
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Schopenhauer Arthureditore: Athenaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: stampa 1927

Product Description
181 p. 18 cm, brossura, volume intonso brossura Molto buono (Very Good) (5635)

Catologo Libreria Viborada
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Unità molteplicità, dialettica.
contributi per una riscoperta di
Zenone di Elea
Read More
SKU: 4266
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Migliori Maurizioeditore: UNICOPLIluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 129. Brossura. Segue: Appendice. brossura Buono (Good) (4266)

Catologo Libreria Viborada
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Unità molteplicità, dialettica.
contributi per una riscoperta di
Zenone di Elea
Read More
SKU: 4266
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Migliori Maurizioeditore: UNICOPLIluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 129. Brossura. Segue: Appendice. brossura Buono (Good) (4266)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti politici : 1798-1831 NUE
139
Read More
SKU: 5389
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm, Friedrich Cesa Claudio
editore: G. Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1972

Product Description
LII, 357 p. ; 18 cm. Legaruta editoriale con sovracop. , carta ingiallita rilegato Buono (Good)
(5389)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla metafisica.
Pontificia Universit??
Gregoriana, Istituto di scienze
religiose.
Read More
SKU: 5309
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Henrici Petereditore: Tip. P.U.G.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
163 p. ; 25 cm. Brossura con rare fioriture alla copertina. In dattilo brossura Buono (Good)
(5309)

Catologo Libreria Viborada
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La teologia dei primi pensatori
greci
Read More
SKU: 4411
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Jaeger Wernereditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1982

Product Description
XI, 312 p. ; 20 cm. Brossura. Strumenti. Ristampe anastatiche ; 66 brossura Ottimo (Fine)
(4411)

Catologo Libreria Viborada
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La religione. Il modernismo e i
rapporti con la filosofia. Discorsi
di religione
Read More
SKU: 3626
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gentile Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
20 cm., pp. 462, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni". In buono stato. brossura Buono
(Good) (3626)

Catologo Libreria Viborada
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Meister Eckhart e la mistica
tedesca preprotestante
Read More
SKU: 3561
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Faggin Giuseppeeditore: Boccaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1946

Product Description
20 x 12 cm., pp. 396, brossura. Storia universale della filosofia. Un testo classico degli studi
delle origini della filosofia medievale tedesca. In buono stato. brossura Buono (Good) (3561)

Catologo Libreria Viborada
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Wagner, Mahler. Due studi
Read More
SKU: 3005
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Adorno Theodor W.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8 (22 cm), pp. 287, brossura, collezione: saggi 376. In buono stato. brossura Buono (Good)
(3005)
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